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Fundacja Mapa Pasji zaprasza do udziału w ogólnopolskiej konferencji on-
line, podczas której omówione zostanie m.in. jak: tworzyć gminne rady 
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seniorów, diagnozować potrzeby seniorów, tworzyć polityki senioralne, 
wdrażać inicjatywy na rzecz seniorów, czy projektować dobre przestrzenie 
publiczne wspólnie z seniorami. Będzie także część artystyczna i 
warsztatowa. Konferencja jest podsumowaniem projektu Fundacji pt. 
"Przestrzeń dla seniorów 3.0".

Konferencja odbędzie się w dniach 14-16 grudnia 2020 r.

Z uwagi na ograniczenia związane z pandemią COVID-19, w tym roku konferencja 
jest organizowana w formule serii sesji on-line, w których będzie można wziąć udział 
bezpłatnie przy pomocy programu ZOOM.

Konferencja skierowana jest przede wszystkim do osób w wieku 60+ z całej Polski – 
zarówno uczestników projektu „Przestrzeń dla seniorów 3.0”, jak i osób 
niezwiązanych z projektem, które chciałyby poznać jego rezultaty, wymienić się 
doświadczeniami, czy też nawiązać współpracę.
 
Aby wziąć udział w wydarzeniu, trzeba mieć urządzenie z dostępem do internetu, 
ekranem, kamerą, głośnikami i mikrofonem. Przed konferencją zarejestrowani 
uczestnicy otrzymają link do spotkania w programie ZOOM.

Dodatkowo, dla pozostałych, chętnych osób będzie transmisja konferencji na profilu 
@mapapasji na Facebooku.
Udział w konferencji jest bezpłatny. Zarejestrowani na konferencję uczestnicy 
otrzymają materiały konferencyjne (w tym egzemplarz poradnika pt. „Przestrzeń dla 
seniorów 3.0. Poradnik dla aktywnego seniora”) przesyłką pocztową na adres 
podany w zgłoszeniu.
 
Zgłoszeń na konferencję należy dokonywać najpóźniej do 06.12.2020 na 
formularzu on-line dostępnym do wypełnienia tutaj.
 
Program konferencji do pobrania tutaj.
 
W razie dodatkowych pytań lub wątpliwości, można kontaktować się pod adresem 
joanna [dot] zyla mapapasji [dot] pl lub pod nr tel. 692 910 223.

Więcej informacji o konferencji.
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